
2024 年 11 月 26 日 

株 主 各 位 

会 社 名 空 港 施 設 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 田村 滋朗 

(コード番号 8864 東証プライム市場) 

 

株主の皆さまへ株主優待券のご利用に関するお詫びとお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

 現在、当社グループ会社「ブルーコーナー UC 店」の株主優待券につきましては、大

変多くの株主の皆さまにご好評いただいております。また、株主優待券の有効期限間際に

は連日多数の株主様にご予約、ご来店が集中しておりまして、店内が大変混雑しておりま

す。これにより、ご案内にお時間を頂戴することやお席のご案内ができないなど、ご迷惑

をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

あいにく、11 月 26 日（火）～29 日（金）のディナータイムはご予約で全て満席となっ

ておりご利用いただけません。重ねてお詫び申し上げます。 

なお、ランチ・カフェタイム（11 時～17 時）は、ご予約なくご利用いただけますが、

お席のご案内までお待ちいただく可能性と、多くのお客様にご利用いただくため、混雑時

にはお席のご利用時間を制限させていただく場合がございます。併せてご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

なお、株主優待券の有効期限（６月末および 11 月末）間際は、特に混雑が予想されま

すので、有効期限間際の日程を避けた分散のご利用もご検討いただき、ディナータイムの

ご利用は可能な限り事前のご予約をお願い申し上げます。ご予約のない場合、混雑状況に

より長時間お待ちいただくことや、ご案内ができない可能性がございます。 

 

 株主の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

空港施設株式会社 広報・IR 室 

電話：03-3747-0953（9：00～17：00） 

※土日祝日を除く 


